SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU
TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 98/TTYT-TCHC
	Than Uyên, ngày 18 tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ TUẦN THỨ 30 NĂM 2025
(Từ ngày 21/7/2025 đến ngày 27/7/2025)

	Ngày/Thứ
	Đồng chí Vũ Văn Quang,
Giám Đốc TTYT
	Đồng chí Đinh Xuân Thủy,
Phó Giám Đốc TTYT
	Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,
Phó Giám Đốc TTYT

Thứ 2
21/7
	Sáng
	-  Làm việc tại cơ quan.
	 - Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	- 16h15: Họp Hội đồng rà soát, xét đề nghị nghỉ chế độ theo Nghị định 178, Nghị định 67.
	- 16h15: Họp Hội đồng rà soát, xét đề nghị nghỉ chế độ theo Nghị định 178, Nghị định 67.
	- 16h15: Họp Hội đồng rà soát, xét đề nghị nghỉ chế độ theo Nghị định 178, Nghị định 67.

	Thứ 3
22/7
	Sáng
	 - 8h: Dự Khởi động Dự án Orbis 2025-2027
	- Làm việc tại cơ quan.
	- 8h: Học tập triển khai bệnh án điện tử tại Bệnh viện YHCT tỉnh Lai Châu

	Chiều
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 4
23/7
	Sáng
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	14h: Dự Hội nghị lấy ý kiến tham gia vào Dự thảo Báo cáo chính trị ĐH Đảng bộ xã Than Uyên lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030
	 - Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 5
24/7
	Sáng
	- 8h: Tiếp công dân theo kế hoạch.
- 9h: Dự Hội nghị công tác cán bộ.
	- 9h: Dự Hội nghị công tác cán bộ
	 - 9h: Dự Hội nghị công tác cán bộ

	Chiều
	 - 14h: Tiếp công dân theo kế hoạch.
 - 14h: Dự hội thảo chuyên đề mạch máu.
	- 14h: Dự hội thảo chuyên đề mạch máu.
	- 14h: Dự hội thảo chuyên đề mạch máu.

	[bookmark: _Hlk173713606]Thứ 6
25/7
	Sáng
	 - Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Chiều
	 - Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ bẩy 26/7

	Chủ nhật 27/7

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế Than Uyên sẽ có thông báo sau)

	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang